第34回京田辺市民総合体育大会ボウリング競技実施要項

- 1. 目 的:本大会は、ボウリング競技を通じて市民相互の親睦を深めるとともに、健康の維持増進とボウリング競技の普及を図ることを目的とします。
- 2. 主 催:NPO法人京田辺市社会体育協会・京田辺市・京田辺市教育委員会
- 3. 後 援:京田辺市市政協力員連絡協議会
- 4. 主 管:京田辺市ボウリング連盟
- 5. 日 時:2019年11月23日(土)9:30受付開始·10:00競技開始
- 6.会場:ステーションボウル新田辺 〒610-0334 京都府京田辺市田辺中央1丁目4-4 TEL:0774-63-3715
- 7. 参加資格:京田辺市在住者または京田辺市在勤者で満6歳(小学生)以上の方
- 8. 種 別:個人戦のみ (チーム戦はありません)

<u>グループでの申し込みの場合、できるだけ同じレーンになるように配慮しますが、参加人数によりご希</u>望に添えない場合もあるので、ご了承ください。

- 9. 競技内容:①競技レーンは当日抽選。
 - ②3ゲームトータルスコアで順位を決定します。
 - ③デュアルレーン方式(アメリカン方式)を採用します。
 - ④性・年齢別ハンディの設定を実施します。 (年齢は2019.4.1現在の満年齢。1ゲーム当たり)

区分	小学生	中学生	15~49才	50~59才	60~69才	70~74才	75~79才	80才以上
男子	2 0	1 0	0	5	1 0	1 5	2 0	2 5
女子	3 5	2 5	1 5	2 0	2 5	3 0	3 5	4 0

- (5)(財)全日本ボウリング協会競技規則を準用して運営します。
- 10. 表 彰:順位表彰並びに参加賞を予定しています。
- 11. 参加費:1人/1,000円(貸し靴代は主催者で負担します) 当日徴収
- 12. 申込方法:申込期間中でも、申込者数が96名に達した時点で、申込を締め切ります。

田辺中央体育館内 NPO法人京田辺市社会体育協会あてに申込書を送付してください。

【締め切り:2019年11月1日(金)17:00】

なお申込書は 10月1日以降、NPO法人京田辺市社会体育協会の

HP (http://www.kyotanabe-taikyo.jp/nc24/htdocs/)に掲載するとともに、ステーションボウル新田辺のフロントにも設置します。

13. 問い合わせ先: NPO法人京田辺市社会体育協会 電 話) 0774-29-9008

メール) jimukyoku@kyotanabe-taikyo.jp

- 14. その他
 - ①参加人数により、2Fと3Fを同時使用しての開催となる場合があります。
 - ②大会期間中の事故・負傷等については、主催・主管・会場はその責任を負いません。(一日傷害保険に加入)
 - ③大会期間中は禁煙とします。
 - ④主催者は個人情報の重要性を認識し、関連する法律・法令等を遵守し個人情報を取り扱います。
 - ⑤主催者のHPに大会結果ならびに大会開催時の写真が掲載されることがあります。